
Algemeen

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

De onderneming verrichte geen activiteiten. De vennootschap was enkel aandeelhouder 
/ bestuurder van uiteindelijk de onderliggende vennootschap Compakboard Heerenveen 
B.V. Deze vennootschap is op 27 juni 2017 in staat van faillissement verklaard. De 
curator verwijst daarbij de link https://insolventies.rechtspraak.nl/ waarop de verslagen 
m.b.t. deze vennootschap kunnen worden geraadpleegd. 

Omzetgegevens

    2016     2015

Algemene kosten   € 360     € 224

Bedrijfsresultaat  € 360 (-/-)    € 224 (-/-)
Financiële baten en lasten  € 0     €   96 (-/-)
Buitengewone baten en lasten € 0     €     0
Resultaat voor belasting € 360 (-/-)    €  320 (-/-)
Aandeel in resultaat van 
deelnemingen   € 1.468.406 (-/-)   € 5.066 (-/-)
Resultaat na belasting  € 1.468.406 (-/-)   € 5.386 (-/-)  

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

€ 0 (verslag 1)

Verslagperiode

10 oktober 2017 t/m 12 november 2017 (periode 1)

Bestede uren in verslagperiode

6,1 uur (6 uur en 6 minuten) (verslag 1)

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015789:F001

10-10-2017

mr. H.H.  Kielman

Curator: Mr. R.M.  Goudberg

Insolventienummer: F.17/17/92

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



Bestede uren totaal

6,1 uur (6 uur en 6 minuten) (verslag 1)

Toelichting

De opbouw van dit faillissementsverslag is opgesteld conform de door de Recofa 
voorgeschreven indeling van verslagen ex art. 73a Fw  die een vaste indeling en 
nummering kent, gebaseerd op zogenaamde “tijdschrijfgroepen”. 

Dit verslag is bedoeld om belanghebbenden informatie te verstrekken over de stand van 
de boedel. Hoewel de curator er naar streeft dit verslag zo zorgvuldig mogelijk op te 
stellen kunnen degenen die dit verslag raadplegen daaraan geen rechten ontlenen.

De curator zal hierna (met toestemming van de rechter commissaris) overgaan tot een 
zogenaamde samengestelde verslaglegging (met uitzondering van de financiële 
verslaglegging) en samengestelde urenverantwoording van voormelde failliete 
vennootschappen. De diverse faillissementen worden echter niet geconsolideerd 
afgewikkeld.

Voor zover er in deze verslagperiode zich wijzigingen hebben voorgedaan t.o.v. het 
vorige verslag dan zijn deze wijzigingen dik gedrukt in het laatste verslag weergegeven. 
Doen zich geen wijzigingen voor dan wordt er geen nieuwe vermelding opgenomen in 
het verslag. 

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en aandeelhouder is de heer S.S. Nabibaks. 

1.2 Winst en verlies

Zie hiervoor onder omzetgegevens. Daarbij tekent de curator aan nu deze onderneming 
geen activiteiten verricht het "resultaat" enkel bestaat uit een negatieve deelneming in 
de onderliggen vennootschap(pen).

1.3 Balanstotaal

Per 2016 € 59.249 (EV € 4.371 (-/-)

1.4 Lopende procedures

n.v.t.

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

n.v.t.

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



1.7 Oorzaak faillissement

De vennootschap heeft zich jegens Eligius 2016 BV hoofdelijk verbonden voor 
verplichtingen van Compakboard Heerenveen betreffende de financiering van een 
machine. Nu de failliete vennootschap Compakboard Heerenveen B.V. haar 
verplichtingen jegens Eligius 2016 niet nakwam en in staat van faillissement verkeerd 
heeft Eligius 2016 het faillissement aangevraagd van de Holding ter zake van diezelfde 
vordering. De Holding heeft daarop geen verweer gevoerd, waardoor door de rechtbank 
het faillissement is uitgesproken. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

n.v.t.

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

geen

4.2 Opbrengst

n.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

n.v.t.

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Verslag 1
€ 4.633.701,63.
Dit betreft in beginsel een schuld van de Compakboard Heerenveen B.V. betreffende 
aan de financiering van een bedrijfspand. Voor deze schuld heeft de Holding zich 
eveneens hoofdelijk verbonden. 

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administartie is op orde.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening zijn gepubliceerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is geen verklaring door een accountant afgegeven. 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 1
De curator dient nog nader onderzoek te verrichten. 

7.6 Paulianeus handelen

Voor zover de curator thans kan nagaan is hiervan geen sprake

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Verslag 1
salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Verslag 1
€ 1.848 

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Verslag 1
2 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Verslag 1
€ 4.756.438,68 (incl. vordering ABN AMRO Bank, zie onder "vordering van bank(en)"

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

10.2 Plan van aanpak

Verslag 1
Nader onderzoek administratie.

10.3 Indiening volgend verslag

Verslag 1
februari 2017

10.4 Werkzaamheden

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1


